
Zl a *l,:ijříii.1lifihlii:: :,:::, 7025:2018
#A

oOoo

Majitel: HB
FRIGOSERVIS s.r.o.
Břevnická 1823
5800l Havlíčlruv Brod

Č. dokumentv: 38426/23

Adresát: IIB
FRIGOSERVIS s.r.o.
Břevnická l823
5800l Havlíčkův Brod

Strana: llz

ZKUŠEBNÍ PRoToKoL č. 03663ž123

Identiíikace zakázky a vzorků

Doručeno dne:
Číslo pfijmu:

Analýza(y) provedena(y) ve dnech:

Vzorky:
č.vzorku popis vzorku

26,4.2023
23036632

26.4.2023 -9.5.2023

CIJ5787
CIt578711
CH578712
CH 57E7l3
CH578714
CH578715
CIJ578716
CH5787l7
cH 5787/8

Tuňák steak cca 2009 861F, šarže:L 13022023, DMT:
Tuňak steak cca 2009 861F, šarže:L 13022023, DMT:
Tuňák steak cca 2009 86lF, šarže:L 13022023, DMT:
Tuňak steak cca 2009 86lF, šarže: L 13022023, DMT:
Tuňák steak cca 2009 861F, šaňe:L 13022023, DMT:
Tuňák steak cca 2009 861F, šarže: L 13022023, DMT:
Tuňak steak cca 2009 86lF, šarže:L 13022023, DMT:
Tuňák steak cca 2009 86lF, šarže: L 13022023, DMT:
Tuňák steak cca 2009 86lF, šaže: L 13022023, DMT:

<1,5
<1,5
<1,5
<1,5
<1,5
<1,5
<1,5
<1,5
<1,5

13.02.2024
13.02.2024
13,02.2024
|3.02,2024
13.02.2024
13.02.2024
13.02.2024
13.02.2024
13.02.2024

oDDĚLENÍ crrBvrrp
chemické v.všetření

Výsledky vyšetření vzorků metodou kapalinové chromatografie

Histamin
mg/kg původní hmoty

CH5787
CH578711
CH578712
CH 578713
CH5,18714-
CH578715
CH578716
CH 5787/7
CH 5,18718

Státníveterinární úslav Jihlava ; tÓo: tsostss+ | DlČ: cz13691554 (neplátce DPH) |datová schránka: wkdthw I W: svujihlava.cz

LabořatořesVÚJihlavaIRantířovská93/20|HorníKosov|58601Jihlava|ČRIT:5671431íllE:info@svujihlava.cz



zi**-
Uvedené analyty byly vyšetřovány dle následujících metod:

Analyt Akreditace Identifikace metody pracoviště

Histamin Histamin A [25] SOP8.19,(HPLC/FLD)

A: v rozsahu akreditace
[ ] - pořadové číslo metody dle Přílohy k osvědčení o a]<reditaci i

< výsledek je menší než uvedená hodnota, > výsledekje větší než uvedená hodirota

Místo provedení vyšetření (pracoviště)
' Rantířovská 93l20,Homi Kosov, 586 0l Jihlava

Laboratoř neodpovídá za odběr vzorku a za správnost údajů dodaných zákaznkemvžahujících se ke vzorku.

údaje uvedene v easti "Identifikace zakíuky a vzorků" nebo "Idenťifikacezakázky a výsledky vyšefieni"jsou údaj9

dodané zákamikem(vyjma výsledku), Výsledky se váahují pouze ke zkoušeným po|ožkám. Zkušební protokol mŮŽe

být reprodukován jedině celý, jeho části pouze se souhlasem akreditované zkušební laboratoře.

Datum vydání : 9.5,2023 Protokol vyplnil : NeubauerováIva

Úbrada platby : FAKTURA
Na vědomí : 

- 
l x FRIGOSERVIS s.r.o., Břevntcká 1823, 5800 l Havlíčkův Brod

Schválil:

STÁTNÍ VETER|NÁRNÍ ÚSTAV J|HLAVA
09.05,M !í45:@

DbMlně podopsal

MVDr. Pavel Barták, Ph.D sT^Ťilffil*ÁRNlús^JlHuv^

vedoucí akreditované laboratoře,
ředitel sVÚ Jihlava

Konec zkušebniho protokolu

Státní veterinární ústav Jihlava ; tČo: tsostsx I DlČ: cz13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw I W: svujihlava.cz

Laboratoře sVtJ Jihlava I Rantířovská 93/20 | Horní Kosov | 5860,1 Jihlava |ČR IT: 567143111 | E: info@svujihlava.cz

'i.

Ing. Alena Honzlová
vedoucí oddělení chemie, zástupce ředitele

SVÚ Jihlava


